
  

   
UCHWAŁA Nr XXIX/144/10 

RADY MIEJSKIEJ w BISZTYNKU 
z dnia 23 kwietnia 2010r. 

 
w sprawie zmiany Statutu Gminy i Miasta Bisztynek 

  
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art.22 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm. Dz. U z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, 
Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz. 1568; 
z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203; z 2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457; z 
2006r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, 
poz.1218;  z 2008r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458; z 2009r. Nr 52 poz. 420, Nr 157, poz. 
1241) 

Rada Miejska w Bisztynku uchwala co następuje: 
 
§ 1. W Statucie Gminy i Miasta Bisztynek uchwalonym uchwałą nr IV/19/03 Rady Miejskiej w 
Bisztynku z dnia 17 lutego 2003r.(ogłoszonym w Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
Nr 45, poz. 605), zmienionym uchwałą Nr X/45/07 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 30 listopada 
2007r.(ogłoszoną w Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 201, poz. 2635)oraz 
uchwałą nr XXII/112/09 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 29 kwietnia 2009r.(ogłoszoną w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 84 poz. 1408) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W rozdziale IX Gospodarka Finansowa Gminy § 33 otrzymuje brzmienie: 
„§ 33.1.Tryb pracy nad projektem uchwały budżetowej określa Rada w drodze odrębnej 

uchwały. 
2. Projekt budżetu wraz z uzasadnieniem i innymi materiałami, określonymi w 
uchwale, o której mowa w ust. 1 Burmistrz przedkłada Radzie najpóźniej do 15 
listopada roku poprzedzającego rok budżetowy i przesyła projekt Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej, celem zaopiniowania. 
3. Do czasu uchwalenia budżetu przez Radę, jednak nie później niż do 31 stycznia roku 
budżetowego, podstawą gospodarki budżetowej jest projekt budżetu przedłożony 
Radzie”. 

2. W załączniku Nr 5 do Statutu Gminy i Miasta, wprowadza się następujące zmiany:  
      1)  w § 12  ust 5 oznacza się jako ust. 9 oraz dodaje się ustępy od 5 do 8 o treści: 

„5.Czternastodniowy termin na udzielenie pisemnej odpowiedzi na interpelację może 
być przez Przewodniczącego Rady przedłużony do 1 miesiąca, jeżeli sprawa jest 
złożona i wymaga zebrania większej ilości informacji lub opinii ekspertów. 
6. Zapytania kieruje się do Burmistrza. 
7. Zapytania powinny być sformułowane jasno i zwięźle, tak aby odpowiedź mogła 
ograniczać się do krótkiej informacji o faktach. 
8.Zapytania mogą być składane w każdym czasie pisemnie za pośrednictwem 
Przewodniczącego Rady lub ustnie na sesji Rady.” 

      2) §18 ust.2 otrzymuje brzmienie: 
„2. W celu rejestracji obrad sesji jej przebieg jest rejestrowany cyfrowo. Nagrania z 
sesji przechowywane są do czasu przyjęcia protokołu z sesji, której nagranie dotyczy”. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
        Przewodniczący Rady Miejskiej  
         Zbigniew Filipczyk 
 


